
1/28

Kvalifitseerimise protokoll
 

 

 
Kontrolli tulemused /hankeosade kaupa/:

 

Vastavust hankija esitatud tingimustele vaata pakkujate kaupa protokolli lisadest 1-9.

Koostatud e-riigihangete keskkonnas: 26.02.2018 15:23
Koostaja: TIINA HINTSER

Hankija: Tartu Kutsehariduskeskus
Hankemenetluse liik: Avatud hankemenetlus
Hanke nimetus: IT vahendite hankimine Tartu Kutsehariduskeskusele
Hanke viitenumber: 194218

Nr Nimi Registrikood Pakkumuse ID Hanke osa Tulemus

1 OÜ PT Mikro 10054132 167151 1
2
3
4

kvalifitseerida
kvalifitseerida
kvalifitseerida
kvalifitseerida

2 AS Atea 10088390 167563 1
2
3
4

kvalifitseerida
kvalifitseerida
kvalifitseerida
kvalifitseerida

3 aktsiaselts Kulbert 10064917 168025 3 hankepassi alusel
vastab

4 BRS Networks Baltic
AS

12836079 168682 4 kvalifitseerida

5 Aktsiaselts Vendomar 10194117 169217 4 kvalifitseerida

6 Telia Eesti AS 10234957 169520 3 kvalifitseerida

7 Aktsiaselts Datel 10324057 169614 3
4

kvalifitseerida
kvalifitseerida

8 aktsiaselts ORDI 10124387 169632 1
2
3

kvalifitseerida
kvalifitseerida
kvalifitseerida

9 AKTSIASELTS
TELEGRUPP

10201478 169656 2 hankepassi alusel
vastab



2/28

Lisa 1. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 167151

Pakkuja: OÜ PT Mikro (10054132)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



3/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



4/28

1.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel PT MIKRO OÜ 10054132.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
2.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel PT MIKRO OÜ 10054132.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
3.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel PT MIKRO OÜ 10054132.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
4.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel PT MIKRO OÜ 10054132.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



5/28

Lisa 2. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 167563

Pakkuja: AS Atea (10088390)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



6/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



7/28

1.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel AS Atea 10088390.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
2.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel AS Atea 10088390.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
3.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel AS Atea 10088390.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
4.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel AS Atea 10088390.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



8/28

Lisa 3. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 168025

Pakkuja: aktsiaselts Kulbert (10064917)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



9/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



10/28

3.osa kontrolli tulemus : hankepassi alusel vastab

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel aktsiaselts Kulbert 10064917.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



11/28

Lisa 4. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 168682

Pakkuja: BRS Networks Baltic AS (12836079)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



12/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



13/28

4.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel BRS Networks Baltic AS 12836079.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



14/28

Lisa 5. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 169217

Pakkuja: Aktsiaselts Vendomar (10194117)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



15/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



16/28

4.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel Akstiaselts Vendomar 10194117.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



17/28

Lisa 6. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 169520

Pakkuja: Telia Eesti AS (10234957)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



18/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



19/28

3.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel Telia Eesti AS 10234957

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



20/28

Lisa 7. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 169614

Pakkuja: Aktsiaselts Datel (10324057)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



21/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



22/28

3.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel Aktsiaselts Datel 10324057.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
4.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel Aktsiaselts Datel 10324057.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



23/28

Lisa 8. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 169632

Pakkuja: aktsiaselts ORDI (10124387)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus



24/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Vastab



25/28

1.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel aktsiaselts Ordi 10124387.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
2.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel aktsiaselts Ordi 10124387.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 
3.osa kontrolli tulemus : kvalifitseerida

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel aktsiaselts Ordi 10124387.

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 



26/28

Lisa 9. Kvalifitseerimise kontrolli tulemused

 
Pakkumus 169656

Pakkuja: AKTSIASELTS TELEGRUPP (10201478)

 
Kvalifitseerimise dokumendid

 
Hankepass

 
 
Hankemenetlusest kõrvaldamise alused

 

Nr Tingimus

1 Ettevõtja esitab esialgse tõendina hankepassi. Hankepassi koostamise juhendi pakkujale leiab aadressilt:
https://www.rahandusministeerium.ee/sites/default/files/Riigihangete_poliitika/juhised/hankepassi_juhend
_ettevotjale_25.08.17_2.pdf

Vastavus tingimusele Vastab

Nr Tingimus

1 Hankija ei sõlmi raamlepingut/hankelepingut ja kõrvaldab hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud kuritegelikus ühenduses osalemise, aususe
kohustuse rikkumise või korruptiivse teo, kelmuse, terroriakti toimepaneku või muu terroristliku
tegevusega seotud kuriteo või sellele kihutamise, kaasaaitamise või selle katse, rahapesualase süüteo või
terrorismi rahastamise eest;
 2) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud riigis ilma seadusliku aluseta viibivale
välismaalasele töötamise võimaldamise eest;
 3) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku või asjaomase
riigihankega seotud lepingulist esindajat on karistatud laste tööjõu ebaseadusliku kasutamise või
inimkaubandusega seotud teo eest;
 4) kellel on riikliku maksu, makse või keskkonnatasu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses või
maksu- või sotsiaalkindlustusmaksete võlg tema asukohariigi õigusaktide kohaselt;
 5) kes või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liige on rahvusvahelise sanktsiooni subjekt
rahvusvahelise sanktsiooni seaduse tähenduses (RHS § 95 lg 1).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu

Nr Tingimus



27/28

 

 
 
Majanduslik- ja finantsseisund

 
 
Tehniline ja kutsealane pädevus

2 Hankija võib kõrvaldada hankemenetlusest pakkuja või taotleja:
 1) kellel on hankija asukohajärgse kohaliku maksu maksuvõlg maksukorralduse seaduse tähenduses;
 2) kes on rikkunud õigusaktidest või kollektiivlepingust tulenevaid keskkonna-, sotsiaal- või tööõiguse
valdkonnas kohaldatavaid kohustusi;
 3) kes on pankrotis või likvideerimisel, kelle suhtes on algatatud pankroti- või likvideerimismenetlus,
kelle äritegevus on peatatud või kes on muus sellesarnases olukorras tema asukohamaa õigusaktide
kohaselt, välja arvatud asjade ostmisel RHS § 49 lõikes 4 sätestatud juhul ja tingimustel;
 4) kes on raskelt eksinud ametialaste käitumisreeglite vastu ja see muudab tema aususe küsitavaks;
 5) konkurentsi kahjustava kokkuleppe, ettevõtjate ühenduse otsuse või kooskõlastatud tegevuse tõttu;
 6) kui huvide konflikti ei ole muude vahenditega võimalik vältida;
 7) kelle pakkumuse või taotluse koostamisel on osalenud isik, kes on osalenud sama riigihanke
ettevalmistamisel või on muul viisil hankijaga seotud, ja sellele isikule seetõttu teadaolev info annab talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees ning sellest tingitud konkurentsi moonutamist ei ole muude
vahenditega võimalik vältida;
 8) kes on oluliselt või pidevalt rikkunud eelnevalt sõlmitud hankelepingut või hankelepinguid nii, et
rikkumise tulemusena on lepingust taganetud või leping üles öeldud, hinda alandatud, hüvitatud kahju või
makstud leppetrahvi;
 9) kes on esitanud valeandmeid RHS §-s 95 sätestatud või §-des 98–101 sätestatu alusel hankija
kehtestatud kvalifitseerimise tingimustele vastavuse kohta või jätnud need andmed või § 104 lõigete 7 ja 8
alusel hankija nõutud täiendavad dokumendid esitamata;
 10) kes mõjutab tahtlikult hankijat või esitab hooletusest eksitavat teavet, mis võib ebakohaselt mõjutada
hankija otsuseid riigihankes, või tegutseb eesmärgiga saada konfidentsiaalset teavet, mis võib anda talle
eelise teiste riigihankes osalejate ees;
 11) keda või kelle haldus-, juhtimis- või järelevalveorgani liiget või muud seaduslikku esindajat on
karistatud maksualaste süütegude eest;
 12) kellel puudub RHSi alusel õigus pakkumust või taotlust esitada, välja arvatud § 111 lõikes 6
sätestatud juhul (RHS § 95 lg 4).
Pakkuja või taotleja esitab kirjaliku kinnituse vastavate asjaolude puudumise kohta (dokument kättesaadav
Hankedokumendi lisast Lisa 2. Kõrvaldamise aluste puudumise ja kvalifitseerimise tingimustele vastavuse
kinnitus).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu

Nr Tingimus

3 Ühispakkujad või ühistaotlejad nimetavad hankemenetlusega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega
seotud toimingute tegemiseks volitatud esindaja.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali.
Ühispakkujad või taotlejad esitavad nende esindajale antud volikirja originaali (dokumendid kättesaadavad
Hankedokumendi lisast Lisa 4 ja 5. Volikirjad).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu

Nr Tingimus

1 Pakkuja kinnitab, et tal on olemas kõik võimalused ja rahalised vahendid eelnimetatud riigihanke
teostamiseks (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 7. Majanduslik- ja finantsseisundi
kinnitus).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu

Nr Tingimus

1 Pakkuja peab olema viimase kolme aasta (2015, 2016, 2017) jooksul täitnud nõuetekohaselt vähemalt
kolm vastavale hankeosale sarnast IT vahendite müügilepingut maksumusega üle vastava hankeosa
eeldatava maksumuse (ilma käibemaksuta) ning kinnitama, et eelnimetatud müügilepingud on teostatud
nõuetekohaselt (dokument kättesaadav Hankedokumendi lisast Lisa 6. Loetelu sõlmitud lepingute kohta).

Vastavus tingimusele Ei kohaldu



28/28

2.osa kontrolli tulemus : hankepassi alusel vastab

Põhjendus : Võttes aluseks riigihangete seaduse § 98 lg 5 ning Tartu Linnavalitsuse 15. augusti 2017 määruse nr 12

“Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,

o t s u s t a n:

1. Kvalifitseerida riigihankel AKTSIASELTS TELEGRUPP 10201478

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul alates

päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte

pärast hankelepingu sõlmimist.

 


